
UCHWAŁA Nr XV/80/2012 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu 

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 176, poz. 1190 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz.881 i Nr 149, 

poz. 889) w wykonaniu uchwały Nr XIV/79/2012 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

16 stycznia 2012 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 . W miejsce wygasłego mandatu radnego Pana Benedykta Dudka z listy 

nr 18 oznaczonej nazwą „KWW Wspólna Sprawa", wstępuje Pani Bożena Maria 

Szpryniecka z tej samej listy, która uzyskała w wyborach kolejno największą liczbę 

głosów, a nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 2. Uchwałę doręcza się zainteresowanemu oraz przesyła Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

J Vt\ss 
Adam Puchała 

R A D C A / P R A W M Y 

• ii 
-l~ Earrr-~ tn/ 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw w związku z art. 16 ust. 3 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy, po 

stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego, rada podejmuje na następnej sesji 

uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

W dniu 16 stycznia 2012 r. Rada Powiatu w Wąbrzeźnie podjęła uchwałę 

Nr XIV/79/2012 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie Pana Benedykta Dudka. 

Pani Bożena Maria Szpryniecka jest kandydatem z tej samej listy, który w 

wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa 

wybieralności. 

Poinformowana o przysługującym mandacie radnego Pani Bożena Maria 

Szpryniecka nie zrzekła się pierwszeństwa przy obsadzeniu mandatu. 

Wobec powyższego konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie wstąpienia 

kandydata w miejsce wygasłego mandatu. 

Prz: 

Adam 


